



شبه 15 تیر 1392 - 22:33

از 20 پیشکسوت قرآنی تجلیل شد

چرا کسی که حافظ قرآن است،

20 پیشکسوت قرآنی تجلیل شد

گزارش اعتدال از مراسم افتتاحیه نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم؛

احمدی‌نژاد:

* چرا کسی که حافظ قرآن است،

بمب به خودش می‌بندد و قاریان قرآن را قطعه، قطعه می‌کند؟

* نمی‌دانم چه رمزی است که از فعالیت‌های قرآنی بیش از فعالیت‌های مهدوی استقبال می‌شود

اعتدال / محمدحسین صابری: بیست و یکمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم، 14 تیرماه، با حضور رئیس‌جمهور در مصلاهی امام خمینی(ره) تهران افتتاح شد و به مدت یک ماه در قالب 40 بخش دائر خواهد بود.

* از 20 پیشکسوت قرآنی تجلیل شد

نوزدهمین مراسم تکریم خادمان قرآن کریم، ضمن افتتاحیه نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم برگزار شد که با حضور محمود احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهور، سیدمحمد حسینی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و حجت‌الاسلام والمسلمین حمید محمدی، معاون قرآن و عترت وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس این دوره از نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم از 20 نفر از پیشکسوتان قرآن کریم، در بخش‌های آموزش، پژوهش، حفظ قرآن، قرائت قرآن و مدیریت، به شرح زیر، با اهداء لوح یادبود و هدایایی تجلیل به عمل آمد.

در بخش آموزش؛ از استادان، «علی‌اکبر حنیفی»، «علی سیاح گرجی»، «محمد بنیادی»، «محمدصادق صالحی» و «محمدهادی شفیق»

در بخش پژوهش؛ «محمدعلی آذرشب»، «حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمدرضا صفوی»، «سیدعلی‌اکبر ربیع‌نجاج»،

در بخش مدیریت قرآنی؛ «ولی یاراحمدی»، «رقیه هراتی»، «سیدمحمدرضا نیکزادحسینی»،

در حوزه حفظ قرآن کریم؛ «امیر آقایی»، «غصون مسلمی»،

در بخش تبلیغ و ترویج؛ «حجت‌الاسلام والمسلمین حمیدرضا ارباب‌سلیمانی»، «سعید طوسی»، «فریبا علاسوند»، «جهانبخش فرجی»، «رضا محمدپور» و «مجید یراق‌بافان»

همچنین از سال‌ها تلاش دعاخوان معروف «سیدقاسم موسوی قهار» نیز تجلیل بعمل آمد. وی هم آخرین اثر خود که شامل لوح فشرده دعا‌های سحر و ابوحمزه ثمالی بود را به رئیس‌جمهور تقدیم کرد.

در این مراسم پس از پخش سرود جمهوری اسلامی ایران و تلاوت قرآن، ابتدا حمید محمدی و پس از او حسینی وزیر ارشاد و در خاتمه رئیس جمهور به ایراد سخن پرداختند که در این گزارش گزیده‌ای از سخنان ایشان را می‌خوانید.

* بخش‌هایی از سخنان احمدی‌نژاد:

بخش پایانی این مراسم، به سخنرانی احمدی‌نژاد، رئیس جمهور کشورمان اختصاص یافت و وی در بخش از سخنان خود به بیان ویژگی‌های انسان پرداخت و اظهار کرد: مهم‌ترین مأموریتی که بر عهده انسان قرار داده شده، نیازمند دو بال است، گفت:

بال اول کتاب و برنامه حرکت و تعالی و راهنمای مسیر و منزلگاه‌های گوناگون است؛ حرکت انسان نیازمند برنامه، قانون و کتاب است و هیچ حرکت هدفمندی بدون برنامه ممکن نیست و قرآن کتاب حرکت انسان از خاک تا خدا است و برنامه حرکت و کمال و برنامه به فعلیت درآمدن همه استعدادهای الهی و فطری انسان است؛ بدون کتاب، قانون و برنامه محال است که انسان به قله‌ها برسد.

وی ادامه داد: انسان همچنین نیازمند راهنما، یاور و مفسر حقیقی و کسی است که خود مسیر را پیموده باشد؛ انسان نیازمند کسی است که خود به بالاترین قله‌ها رسیده باشد، والا حرکت انسان به سمت کمال و قله‌ها ابتر خواهد بود.

* چرا کسی که حافظ قرآن است، به خود بمب می‌بندد؟

احمدی‌نژاد عمل به قرآن بدون داشتن راهنما را ناممکن دانست و گفت: همین امروز چند صد میلیون مدعی پیروی از قرآن وجود دارد و حافظان، مفسران و قاریان قرآن زیادی در جهان اسلام هستند، اما شرایط به گونه دیگری است؛ قرار بود انسان به سعادت برسد و حیات طیبه داشته باشد، اما چه شده که الان کسی که حافظ قرآن است، به خود بمب می‌بندد و داخل اجتماعی از مؤمنان می‌شود که آنها نیز در حال خواندن قرآن هستند و خود و دیگران را قطعه قطعه می‌کند و تصورش این است که با این کار خود به اعلی‌ترین می‌رسد و با پیامبر(ص) محشور می‌شود.

* قرآن به تنهایی نمی‌تواند انسان را

به کمال برساند

وی خاطرنشان کرد: معلوم است که تمسک صرف به قرآن نمی‌تواند انسان را به کمال برساند و ما نیازمند عامل دوم هستیم؛ کسی که قرآن را آن طور که خدا خواسته بفهمد و عمل کند؛ اگر کسی تصور می‌کند بدون انسان کامل و معصوم می‌توان به قله‌ها رسید و منظور از خلقت خود را محقق سازد، قطعاً در اشتباه است.

* بشریت به قرآن و امام

توأمان نیاز دارد

احمدی‌نژاد با اشاره به حدیث ثقلین گفت: پیامبر اسلام(ص) تکلیف همه بشریت را روشن کرده‌اند و عنوان کرده‌اند که بشریت نیاز به قرآن و امام دارد؛ این دو، دو جلوه از یک حقیقت، لازم، ملزوم و جدایی ناپذیر هستند.

* اظهار تأسف رئیس‌جمهور از کم توجهی به امام عصر(عج)

رئیس جمهور اهتمام جوامع اسلامی به امر قرآن را ستودنی دانست و گفت: خوشبختانه در مورد قرآن حرکت‌های بسیار خوب و فعالیت‌های گسترده‌ای در تمام جهان اسلام انجام شده و اهتمام و توجه و احترام خاصی به قرآن وجود دارد؛ در جمهوری اسلامی ایران نیز قرآن امروز جایگاه بسیار ممتازی دارد؛ بودجه، نمایشگاه‌ها، انتشارات، معارف، مفاهیم و هیئت‌های قرآنی به خوبی شکل گرفته است، اما باید اظهار تأسف کنم که به عنصر دوم کم توجهی شده است.

وی با طرح این سؤال که تاکنون چند نمایشگاه هم‌چون نمایشگاه بین‌المللی قرآن برای امام برگزار شده است، گفت: امامی که زنده است و عینیت و حقیقت قرآن محسوب می‌شود و بدون او سعادت و کمال محال است و بدون استقرار امام جامعه بشری به آرامش و سعادت و امنیت نمی‌رسد؛ اما متأسفانه از این بخش غافل هستیم.

* نمی‌دانم چه رمزی است که از فعالیت‌های قرآنی بیشتر استقبال می‌شود

احمدی‌نژاد تصریح کرد: البته دولت نهم و دهم به سهم خود اقداماتی انجام داده و سعی کرده به هر دو جلوه و به هر دو بال توجه کند، اما نمی‌دانم چه رمزی است که از فعالیت‌های قرآنی بیشتر استقبال می‌شود، اما به سمت بال دوم، یعنی نسبت به امام تمایل کمتری وجود دارد؛ البته امام در فطرت‌ها و آرزوها وجود دارد، اما شاید نگرانی و دریافتن حقیقی نیست.

* شیاطین امام را خانه‌نشین کرده‌اند

رئیس‌جمهور با تأکید بر این که بیش از هزار سال است که شیاطین امام را خانه‌نشین کرده‌اند، اظهار کرد: ما در عصر این امام و متعهد به این امام و مدعی پیروی از امام هستیم و می‌دانیم بدون یاری، حضور و مدیریت امام نمی‌توانیم حقیقت قرآن را در عرصه زندگی پیاده کنیم؛ بنابراین وقتش شده است که در جمهوری اسلامی همان طور که قرآن تا حدودی از مظلومیت و مهجوریت خارج شده، امام را نیز از مظلومیت و مهجوریت خارج کنیم و این شدنی است.